
ZARZĄDZENIE NR 0050.139.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie aktualizacji dokumentacji „Planowanych działań zapewnienia funkcjonowania publicznych 
urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych” 

Na podstawie art.17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 372), § 3 pkt 13 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów 
obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) oraz § 4 ust. 1 pkt 2, rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego 
obowiązku obrony (Dz. U. Nr 16 poz. 152), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do wykonania aktualizacji dokumentacji „Planowanych działań zapewnienia funkcjonowania publicznych 
urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych dla Gminy Goleszów” wyznaczam Inspektora ds. OC 
i spraw obronnych oraz inspektora ds. inwestycji Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 2. Na koordynatora gminnego ds. zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych wyznaczam Inspektora ds. 
OC i spraw obronnych Urzędu Gminy Goleszów 

§ 3. Termin realizacji zadania, o którym mowa w § 1 wyznaczam na dzień 30 listopada 2021 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


